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AUTORITETI KONTRAKTOR
BASHKIA  FIER

Njësia e Prokurimit
Adresa : Lagja  “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”;  Tel/Fax : 034 410 636; www.bashkiafier.gov.al;
Nr._______Prot.



             
                                          Fier, më 31/03/2016
Lënda : Formulari i Njoftimit te Fituesit per tenderin “Mbikqyrje e punimeve te objektit Rikonstruksion i rruges dhe rehabilitim i fasadave te rruges Mujo Ulqinaku”
                                            AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK

                                                                             TIRANE

  Bashkimit te operatoreve ekonomike:  ” M.A.K Studio  sh.p.k Tirane & DRICONS Shpk  Tirane”,   (perfaqesuar nga M.A.K.Studio sh.p.k.)                                                                              Bulevardi Bajram Curri, Rr. Irfan Tomini, Pallati 26, Shkalla 2, 
 TIRANE
BASHKIA  FIER 
[Data: 31/03/2016]
Për: ”M.A.K Studio  sh.p.k Tirane & DRICONS Shpk Tirane”,  (perfaqesuar nga M.A.K.Studio sh.p.k.)   Bulevardi Bajram Curri, Rr. Irfan Tomini, Pallati 26, Shkalla 2, Tirane.
* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrje e punimeve te objektit Rikonstruksion i rruges dhe rehabilitim i fasadave te rruges Mujo Ulqinaku”, Fier Shqiperi, sipas Detyres se Projektimit dhe Preventivit te miratuar te cilat jane pjese e dokumentave te tenderit.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1. Bashkimi i shoqerive “ERSI/M”  sh.p.k. Ballsh & ERALD-G shpk Diber”, perkatesisht numri i NIPT  J98624803O dhe K36306784K
Vlera totale sipas preventivit pa TVSH  949 000   leke (nenteqind e dyzet e nente mije) dhe me TVSH 1 138 800 leke (nje milion e njeqind e tridhjete e tete mije e teteqind).

2. Shoqeria “HE & SK 11” sh.p.k Tepelene, perkatesisht  numri i NIPT-it L19008502B.
Vlera totale pa t.v.sh. 522 222 leke  (peseqind e njezet e dy mije e dyqind e njezet e dy)  dhe  me TVSH 626 666 leke (gjashteqind e njezet e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte).                                                                                                                   

3. Shoqeria “InfraKonsult”  sh.p.k. Tirane, perkatesisht numri i NIPT  L21512022F . 
 Vlera totale pa t.v.sh. 700 000 leke (shtateqind mije) dhe me TVSH  840 000 leke (teteqind e dyzet mije ).
4. Bashkimi i shoqerive “M.A.K Studio  sh.p.k Tirane & “DRICONS” Shpk Tirane”, perkatesisht  numri i NIPT-it L01422017O dhe L52013020H.
Vlera totale pa t.v.sh. 375 000 leke  (treqind e shtatedhjete e pese mije)  dhe  me TVSH 450 000 leke (katerqind e pesedhjete mije).
5. Bashkimi i shoqerive “INFRATECH Shpk Tirane & STUDIO TET sh.p.k.Tirane & VLER-INVEST sh.p.k. Tirane”, perkatesisht numri i NIPT-it K91628001D, K61619007D dhe K81721022P.
Vlera totale pa t.v.sh. 699 000 leke (gjashteqind e nentedhjete e nente mije) dhe me TVSH 838 800 leke (teteqind e tridhjete e tete mije e teteqind).
.6. Shoqeria “ZENIT 06”  sh.p.k Tirane, perkatesisht  numri i NIPT-it K61731002D 
Vlera totale pa t.v.sh. 595 000 leke  (peseqind e nentedhjete e pese mije)  dhe  me TVSH 714 000 leke (shtateqind e katermbedhjete mije).
 Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: Nuk ka
Perkatesisht per arsyet e meposhtme:

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Shoqerive ”M.A.K Studio  sh.p.k Tirane & DRICONS Shpk Tirane”, (perfaqesuar nga M.A.K.Studio sh.p.k.) Bulevardi Bajram Curri, Rr. Irfan Tomini, Pallati 26, Shkalla 2, Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej pa t.v.sh. 375 000 leke  (treqind e shtatedhjete e pese mije)  dhe  me TVSH 450 000 leke (katerqind e pesedhjete mije), është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimit se Bashkise Fier, Lagja  “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.03.2016.
Ankesa: ka ose jo, - Jo
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë - 
TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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